
 
JAL Cargo Sales Co.,Ltd. 
4-11, Higashi-shinagawa 2 chome 
Shinagawa-ku, Tokyo 140-0002 
Tel: 03-5460-5747 / Fax: 03-5460-5859 

 

 

JCS-INFO-10-044R 

2010 年 12 月 01 日 

 

お客様各位                                             

株式会社ジャルカーゴセールス 

 

 

英国向け/経由/発、インクおよびトナーカートリッジのお取扱い中止について(期間変更) 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は JALCARGO をご利用頂き誠に有難うござ

います。 

さて、英国 DfT(Department for Transport)からの通達により、2010 年 11 月 5 日(金)より下記の貨物のお取扱い

を中止させていただいておりますが、適用日が 12 月 9 日までに延長となりましたので、お知らせいたします。 

ご利用いただいていたお客様へは大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご協力をお願い申し上げます。 

 

敬 具 

 

 

記 

 

 

1.適用日：   2010 年 11 月 5 日（金） ～ 2010 年 12 月 9 日(木) 

 

2.対象地点： 英国着/経由/発 

 

3.該当品目： 500ｇ以上のインクおよびトナーカートリッジ(プリンター、コピー、ファックス用等) 

 

4.理由:      英国運輸当局からの通達のため。 

 

以上 

 


